
If Företagsfoldern
If Företagsfoldern är en Internetbaserad försäkringstjänst för företag och organisationer. 
Med tjänsten kan du sköta alla försäkringsärenden smidigt via din egen dator.

www.if.fi/foretagsfoldern

If Skadeförsäkringsbolag Ab
Registrerad hemort Helsingfors
PB 4, 00025 IF
FO-nummer 1614120-3 54

31
4 

 4
/2

01
0

Via If Företagsfoldern kan du skicka skadeanmälan och 
andra meddelanden till försäkringsbolaget samt kon-
trollera dina försäkrings- och skadeuppgifter. I foldern 
hålls alla uppgifter i god ordning och du hittar lätt de 
dokument som du behöver. 

If Företagsfoldern är en avgiftsfri tjänst. Den erbjuder 
dig som värdesätter ett lätt och ekonomisk sätt att sköta 
försäkringsärenden en behändig kanal för att adminis-
trera företagets eller organisationens försäkringar. När 
det kommit in något nytt i foldern skickar vi dig ett 
meddelande per e-post eller sms. 

lätt att använda
Du kan bekanta dig med If Företagsfoldern på adres-
sen www.if.fi/foretagsfoldern. Där kan du bläddra i 
en presentationsfolder och registrera ditt företag/din 
organisation som folderanvändare under länken Beställ 
If Företagsfoldern. Vi skickar dig ett meddelande per 
e-post, när foldern är klar att tas i bruk. 

Kom ihåg att godkänna folderns avtalsvillkor, när du 
loggar in i foldern första gången. Du kan göra den för-
sta inloggningen med dina personliga bankkoder, men 
vi skickar dig också ett eget användar-ID och lösenord 
för If Företagsfoldern per post. I fortsättningen kan du 
själv välja på vilket sätt du loggar in i foldern. 

För mer information, kontakta din kontaktperson eller 
ring numret 010 514 2663.

folderns innehåll
Du kan själv välja om du vill ha den Begränsade fol-
dern:

–	 Skadeanmälan och begäran om ändringar skickas via 
foldern. Du kan också skicka in fotografier, kvitton 
o.d. verifikat som bilaga till skadeanmälan. 

–	 Sammandrag av de skadeanmälningar som gjorts.
–	 Försäkringsförteckning, uppdateras i foldern en gång 

i veckan.
–	 Skadeförteckning, uppdateras i foldern varje vecka. 

Du ser en förteckning över alla skador som inträffat i 
ditt företag under innevarande år och de fyra föregå-
ende åren samt de ersättningar som betalats ut. 

–	 Skyddad kommunikation mellan ditt företag och 
försäkringsbolaget.

Eller den Omfattande foldern: 
–	 Innehåller alla funktioner som finns i den Begrän-

sade foldern.
–	 Försäkringsbreven och -villkoren skickas i elektronisk 

form till If Företagsfoldern; inga pappersutskrifter 
skickas längre per post. 

–	 Försäkringarnas förnyelse- och utfallsförfrågningar 
finns förhandsifyllda i foldern. 

–	 De som använder den Omfattande foldern får 2 % 
rabatt på grundpremien för den lagstadgade olycks-
fallsförsäkringen och olycksfallsförsäkringen för före-
tagare. 

Fakturan skickas också i fortsättningen per post. 

trygg att använda
I If Företagsfoldern kan du med hjälp av användarpro-
filerna begränsa vyerna för olika användare. Person-
liga användar-ID:n och lösenord säkerställer att varje 
användare endast ser de uppgifter som han eller hon 
behöver och att inga utomstående kan logga in på fol-
dern.


